



CENTERREVISION BILLUND
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Åstvej 10 B · 7190 Billund
Tlf. 75 35 33 88 · Fax 75 35 36 09
post@centerrevision.dk · www.centerrevision.dk
CVR-nr. 20806346

Flex Home A/S

**Industrikrogen 7
Filskov
7200 Grindsted**

CVR-nr. 31622425

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. november 2021

Kjeld René Larsen
Dirigent



Flex Home A/S

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17



Flex Home A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Flex Home A/S Industrikrogen 7 Filskov 7200 Grindsted
CVR-nr.	31622425
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Bestyrelse	Hanne Gier Kjeld René Larsen Mette Gier Larsen Jannie Gier Larsen Mikkel Gier Larsen
Direktion	Kjeld René Larsen, Direktør
Revisor	Centerrevision Billund Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Åstvej 10B 7190 Billund
CVR-nr.	20806346



Flex Home A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i udlejningsejendomme og anden investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. -16.345, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 3.388.128, og en egenkapital på kr. 814.183.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



Flex Home A/S

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		15.381	22.151
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.603	-11.603
Driftsresultat		3.778	10.548
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		15.350	18.629
Finansielle omkostninger	1	-41.140	-49.892
Resultat før skat		-22.012	-20.715
Skat af årets resultat		-5.667	-6.103
Årets resultat		-16.345	-14.612
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-16.345	-14.612
Resultatdisponering		-16.345	-14.612



Flex Home A/S

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.760.945	2.772.548
Materielle anlægsaktiver		2.760.945	2.772.548
Anlægsaktiver		2.760.945	2.772.548
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		5.667	6.103
Tilgodehavender		5.667	6.103
Kapitalandele i associerede virksomheder		492.725	477.375
Værdipapirer og kapitalandele		492.725	477.375
Likvide beholdninger		128.791	29.370
Omsætningsaktiver		627.183	512.848
Aktiver		3.388.128	3.285.396



Flex Home A/S

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Overført resultat		313.183	329.528
Egenkapital		814.183	830.528
Gæld til kreditinstitutter		1.100.894	1.149.659
Langfristede gældsforpligtelser	2	1.100.894	1.149.659
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		52.000	55.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til associerede virksomheder		1.401.051	1.230.209
Kortfristede gældsforpligtelser		1.473.051	1.305.209
Gældsforpligtelser		2.573.945	2.454.868
Passiver		3.388.128	3.285.396
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		



Flex Home A/S

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	501.000	329.528	830.528
Årets resultat		-16.345	-16.345
Egenkapital 30. juni 2021	501.000	313.183	814.183

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.



Flex Home A/S

Noter

	2020/21	2019/20
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	33.036	44.346
Andre finansielle omkostninger	8.104	5.546
	<u>41.140</u>	<u>49.892</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.100.894	52.000	874.659
	<u>1.100.894</u>	<u>52.000</u>	<u>874.659</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.153 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 2.761 t.kr.